Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

английского языка № 1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

22.03.2024 г.         № 93 - ОД

Г. Ставрополь

Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год

  На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации

(Минпросвещения России) от 21 февраля 2024 г. № 119

"О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу Министерства просвещения

Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858 "Об утверждении федерального

перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими

образовательную деятельность и установления предельного срока использования

исключенных учебников"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень учебников на 2024-2025 учебный год согласно

приложению.

2. Зав. библиотекой Михайлычевой В.И. провести мониторинг

обеспеченности учебниками учащихся на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по

УВР    Никифорову Л.А.

Директор МБОУ СОШ №1      И.Н. Шатская